
"1"lěscská
čásc
Praha ODZP -Zp- 12

- _ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00220/2022

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 C D V služby, s.r.o.

ODŽP -ŽIP- 12

· Čs. armády 601/23 l Na Zatlance 1350/13
i 16052 Praha 6 i 15000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973
:|Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

jč. ú. 27-2000866399/0800 ' Tel:

ĹFax: Fax:
i l

jE: www.práha6.cz l E:

Jčo: 00063703 dič: cz00063703 ičo: 49356445 dič: cz49356445

l
l

E

q

j
I
i

:

Ph"jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODÉP .Zp- 12 Odbor dopravy a živolnlho prostředí - 12

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: výsadba kalin v parku Ladronka

Objednáváme u vás výsadbu kalin, které MČ Praha 6 darovali zástupci uk'ajinského velvyslanectví, v parku Ladronka.
Pro výsadbu kalin je potřeba upravit dostatečně velký výsadbový záhon, kde bude provedeno stržení travního dmu,
odkopáni vrstvy původní zeminy a navezeni kvalitního substrátu, který se promíchá s původní zeminou. Po výsadbě
budou keře zamulčovány vrstvou drcené borky a provede se důkladná zálivka. Pro účely výsadby bude poskytnuto
odpovídající nářadí pro zástupce ukrajinské delegace a zástupce MC Praha 6.

Veškerý odpad z provedených prací bude z místa plněni odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v

platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Za kontrolu provedení všech prací je za ODŽP odpovědná

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle

Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol. 5169
S 253/202l/ODŽP

Termín plnění: 31. 08. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 10 965,69 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, čÍslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení prSce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratšf než21 dnů od jejich doručen( objednateli, Dodavatel bere na vědomí a souhlasí. že u faktur s kratší
spktnOstí než 21 dn ú od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejíci.

Sankce za nekvalitní plnčni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli q,] % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel opnávnčn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel Je plátcem DPH.

-"



V Praze dne: 01.08.2022

Vystavil:

Akreptace dodavatelem

Souhlas im a pľijímám obje návku v edém rozsahu.
'""' ď ,l zt'zůl

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Paze, v platném znění, poNrzuj/c/sp/něn/podm/nek pm
platnost právního jednánl městské části Praha 6.
@ůsob zadánl léto objednávky byl schválen usnesen/m RMy městské části Picha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadáni
zakázkyje v souladu s p/'/kazem tajemn/ka k zadávánl veřejných zakázek a byly splněny veškeN zákonné náhežítos(i pro platnost
tohoto právního jednáni


